

# Kainuun investointistrategia 2025

423/00.01.05/2022

KHALL § 167

## Valmistelija

Elinvoimajohtaja Jonne Maaninka, 040 688 4480,  
[jonne.maaninka@suomussalmi.fi](mailto:jonne.maaninka@suomussalmi.fi)

Kainuun investointistrategian laatiminen on joulukuussa 2021 hyväksytyn maakuntaohjelman 2022 - 2025 yksi toimenpide. Investointistrategiaehdotuksen valmistelu on toteutettu Kainuun liiton koordinoimana tammi-huhtikuussa 2022. Strategian kokoamisesta vastasi kilpailutettuna asiantuntijatahona Finnish Consulting Group (FCG) ja sen työstämiseen osallistuivat kaikkien Kainuun kahdeksan kunnan sekä ELY-keskuksen, Kajaanin ammattikorkeakoulun ja Kainuun Yrittäjien edustajat. Työn aikana haastateltiin lisäksi alueen avainyrityksiä.

Valmistelun lähtökohtana on ollut yhteistyötä tiivistämällä tehostaa Kainuun maineyötä ja markkinointia niin, että alueelle saadaan uusia investointeja.

Investointistrategian valmistelun peruslinjauksia ovat olleet:

- . Resurssien yhdistäminen ja päällekkäisyyksien välttäminen
- . Pitkäjänteinen toiminta ja jatkumo yli hanketoiminnan
- . Hyötyjen laajempi leviäminen yhteistyön avulla
- . Yhteinen koordinoitiresurssi
- . Toimijoiden selkeät roolit ja pelisäännöt
- . Tiedonkeruun standardisointi

Investointistrategian päätavoitteena on *lisätä Kainuun houkuttelevuutta investointikohteena kansallisesti ja kansainvälisesti*. Asiakkaan näkökulmasta se tarkoittaa yhtenäistä brändiä ja aukotonta palvelupolkua. Konsultin valmisteleva luonnos Kainuun investointistrategiaksi on oheismateriaalina.

Strategialla luodaan systemaattinen investointien edistämisen, toteuttamisen ja seurannan yhteistyörakenne. Tärkeitä osatavoitteita ovat Kainuun yritysten pääomahuollon ja sisäsyntyisten investointien edistäminen sekä aktiivinen kytkeytyminen Business Finlandin Invest in Finland -toimintaan.

Investointistrategian toimintamallin ytimessä on Kainuun yhteiseen investointikoordinaattoriin resursointi, jotta pääomien houkuttelua alueelle voitaisiin toteuttaa strategian mallin mukaisesti. Resursointi toteutettaisiin ehdotetusti kohdentamalla kuntarahoitusta Kainuun Liitolle. Resursoinnista sopiminen ja konkreettiset järjestelyt tehtäisiin sen jälkeen, kun kunnat ovat hyväksyneet investointistrategian Kainuun Liiton ehdotuksen mukaisesti.

## Oheismateriaali

Kainuun investointistrategia 2022-2025, Investointistrategia tiiviisti

## Kunnajohtajan esitys

Kunnanhallitus hyväksyy Kainuun investointistrategian 2022-2025 Kainuun Liiton ehdotuksen mukaisesti.

## Päätös

Esitys hyväksyttiin.

---

**Tiedoksi**

elinvoimajohtaja, Kainuun liitto

---